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ÇANKAYA'NIN KÜLTÜR MERKEZLERİ MAYIS AYINDA RENGARENK

Çankaya Belediyesi, Mayıs ayını birbirinden renkli etkinliklerle karşılıyor. Çankaya'nın kültür merkezleri bu ay

da sergiler, paneller, festival ve özel etkinliklerle sanatseverlere keyifli bir takvim sunuyor. Mayıs ayının ilk

günü 19. İşçi Filmleri Festivali ile başlıyor.

Çankaya Belediyesi, baharın aydınlık yüzünü gösterdiği Mayıs ayında da Başkentli sanatseverlere dolu dolu bir etkinlik

takvimi sunuyor.  İlk olarak 1 Mayıs'ta emeğin ve dayanışmanın bayramına özel olarak hazırlanan 19. Uluslararası İşçi

Filmleri Festivali Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde (DTÇSM) seyirciyle buluşacak. Birçok sendika ve sivil toplum

kuruluşunun desteği ile düzenlenen festival, bu yıl da hibrit gerçekleştirilecek. 1-11 Mayıs 2024 tarihleri arasında aynı anda

İzmir, İstanbul ve Ankara'da yapılacak festival, hem sinema salonlarında hem de çevrimiçi olarak seyirciyle buluşmayı

hedefliyor.

YERLE GÖK ARASINDA

3 Mayıs tarihinde ise Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi Selçuk Demirel'in Yerle Gök Arasında sergisine ev sahipliği

yapıyor. Çizimlerden oluşan ve iklim değişikliğine vurgu yapan sergi, 25 Mayıs tarihine kadar ziyaret edilebilecek. Yine 3

Mayıs tarihinde Hasan Kıran'ın "Belleğin Büyüsü" sergisi DTÇSM'de sanatseverlerle buluşuyor. Resimlerinde yaşadığı

coğrafyanın tarihsel, kültürel ve simgesel değerlerine göndermeler yaparak tutkulu bir bakış̧ açısıyla kendini ifade eden

sanatçı, yerel kültürlere ait söylenceleri, inançları düşsel-fantastik bir atmosferde yorumluyor. 29 Mayıs tarihine kadar açık

olacak sergi, izleyiciyi içine çeken büyüleyici görsel bir şölen etkisi yaratmayı hedefliyor. Sergi'nin 12 - 18 ve 25 Mayıs 2024

tarihlerinde aynı merkezde gerçekleşecek Ağaç Baskı Uygulamaları isimli atölye çalışması ise ücretsiz olarak ziyaretçileri

ağırlayacak.

YÜZYILIN TANIĞI: CUMHURİYET DTÇSM'DE

Cumhuriyet gazetesinin kuruluşunun 100. yılına ithafen hazırlanan "Yüzyılın Tanığı: Cumhuriyet" sergisi 9 Mayıs tarihinde

Başkentlilerle buluşuyor. Sergi, dünya üzerinde ender görülen bir başarı, direnç, bağımsız tutum ve ilkeli bir duruş ile bir

saygın kurumun yaşama, yaşatılma öyküsünü ele alıyor. Sergide kolektif arşiv çalışmasıyla ortaya çıkarılan bir seçkiye

dönüştürülen bilgiler, fotoğraflar, tarihe tanıklık eden tüm belgeler, Türkiye'nin önemli dönem kırılmaları, değişimleri,



geceden sabaha değişen gündemi, bir anı zinciri tetiklemesiyle misafirlerini yeniden bir zaman tünelinin içine çekmeyi

hedefliyor. 27 Mayıs tarihine kadar açık olan sergi DTÇSM'de ziyaret edilebilecek.

KÜLTÜR MERKEZLERİNDE RENKLİ ETKİNLİKLER

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'nin hazırladığı "Üyeler, Gönüllüler ve Bağışçılar Resim Sergisi III" 3 Mayıs-19 Mayıs

tarihleri arasında; Adnan Avni Denizer'in "Spadium" sergisi ise 22 Mayıs-10 Haziran tarihleri arasında Zülfü Livaneli Kültür

Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlayacak. Spadium sergisiyle bağlantılı olarak düzenlenen olan Özgürlük söyleşisi ise 25 Mayıs

tarihinde aynı kültür merkezinde gerçekleşecek. Fikret Otyam Sanat Merkezi ise aynı tarihlerde iki sergiye ev sahipliği

yapıyor. Canan Demir'in "Bazı Görünmez İzler" sergisi ve Şevket Arık'ın "Yeryüzü Cennet Değil" sergisi 23 Mayıs-23 Haziran

tarihleri arasında Başkentlilerle buluşacak.

21. ULUSLARARASI ANKARA ÖYKÜ GÜNLERİ

Bu yıl 21'incisi düzenlen ve "Kent ve Yoksulluk" temasıyla ön plana çıkan Uluslararası Öykü Günleri, sanatseverlerle

buluşmaya hazırlanıyor.  Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde olarak gerçekleşecek olan 21.Uluslararası Öykü

Günleri, misafirlerine konser, panel, forum, söyleşi, atölye, webinar ve video gösterimlerinin yer alacağı keyifli bir program

sunuyor. Etkinlik 25 Mayıs- 1 Haziran tarihleri arasında ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek.

Çankaya Belediyesi'nin mayıs ayı kültür sanat etkinliklerinin detaylarına, 'https://kultursanat.cankaya.bel.tr/' adresinden

ulaşılabiliyor; etkinlikler, 'cankayaks' facebook, X ve instagram sosyal medya hesaplarından takip edilebiliyor.

https://kultursanat.cankaya.bel.tr/

